
D O DAT E K  Č .  5  

K E  S M L O U V Ě  O  D O D Á N Í  S O F T WA R E  A  P O S K Y T N U T Í  L I C E N C E   
číslo SWR/19/309 

Smluvní strany: 

VERA, spol. s r.o. 

se sídlem: Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2 

kontaktní adresa: Klicperovo nám. 39/I, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

IČ: 62587978, DIČ: CZ62587978 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl C, vložka 34140 

bankovní spojení: Fio banka, a. s., číslo účtu: 2400431298/2010 

zastoupená jednatelem Ing. Jiřím Matouškem 

odpovědná osoba a  e -mail pro záležitosti technické: Ing. Josef Rychtárik, Project Manager 

josef.rychtarik@vera.cz   

 (dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Město Uherské Hradiště 

se sídlem: Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 

bankovní spojení: ČS, a.s. číslo účtu: 27-1543078319/0800 

zastoupené starostou Ing. Stanislavem Blahou, starosta, stanislav.blaha@mesto-uh.cz 

odpovědná osoba a  e -mail pro záležitosti technické: Mgr. Jakub Hradil, informatik, 

jakub.hradil@mesto-uh.cz  

(dále jen „Nabyvatel“) 

 

Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením Obchodních podmínek čl. 18 bod 18.2 ke Smlouvě 

číslo SWR/19/309 ze dne 02.04.2019 ve znění Dodatků č. 1-4  (dále jen „Smlouva“)  tento Dodatek 

 č. 5 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) 

I. Předmět Dodatku 

1. Předmětem Dodatku je: 

1. 1 Dodání a udělení licence k užití níže uvedeným agendám programového vybavení VERA 

Radnice v pásmu 192 uživatelů: 

Prefix Název agendy 

PP-P Městská policie - pátrání vozidla, osoby 

JUS6 SW602 SecuSign 

2019/0251/OSI-D5 

mailto:josef.rychtarik@vera.cz


Strana 2 / 2 

1. 2  Výměna licencí DWR-Portál občana - klikací rozpočet   a DWEA-MIS – Ekonomika  za níže 

uvedené licence, které představují nové řešení  MIS – Ekonomika:  

Prefix Název agendy 

DMEC MIS Ekonomika 

DMES  MIS Ekonomika – server 

DM Datové zdroje (base) 

DMSC MIS Spisová služba 

DMSS MIS Spisová služba - server 

DMKC Klikací rozpočet 

DMKS Klikací rozpočet – server 

DMRC MIS Rozcestník 

DMRS MIS Rozcestník - server 

1. 3  Smluvní cena za dodání a udělení licence k užití agend uvedených v čl. I bod 1.1 a bod 1.2. 

je sjednána ve výši 1 Kč bez DPH. 

2. Nabyvatel se zavazuje k úhradě ceny dle čl. I bod 1.3 na základě daňového dokladu (dále jen 
„faktura“) vystaveného do 14 dnů po dodání a udělení licence. Dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění je den udělení licence. 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán elektronickými podpisy zástupci 
smluvních stran. Každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od termínu zápisu 
do Registru smluv, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Uveřejnění v registru smluv provede Nabyvatel. 

5. Doložka podle §41 zákona o obcích: o uzavření Dodatku rozhodla Rada města Uherské Hradiště 
dne 8. 7. 2024 usnesením č. 616/47/RM/2024. 

6. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody 
o všech jeho ustanoveních, připojují své podpisy. 

7. Seznam všech agend provozovaných dle Smlouvy je uveden v Příloze č. 1 Dodatku. 

 

Datum: viz elektronický podpis Datum: viz elektronický podpis  

Za Poskytovatele: Za Nabyvatele: 

 

......................................................................... 

VERA, spol. s r. o. 

Ing. Jiří Matoušek, jednatel 

......................................................................... 

Město Uherské Hradiště 

Ing. Stanislav Blaha, starosta 



 

Příloha č. 1  

Technická specifikace 

Programové vybavení VERA Radnice, pásmo 192 uživatelů 

AISEO a AISC Viewer 

Banka 

Datové zdroje (base) 

Dopravní přestupky 

eJednání 

Elektronická fakturace 

eProcesy Centrum 

Evidence psů 

Export do účetnictví 

Fakturace 

Fakturace eProcesy 

GDPR komfort 

GDPR občan 

Hlášení DPH 

Klikací rozpočet 

Klikací rozpočet – server 

Komunální odpad 

Konverze parcel 

Majetek  

Matrika 

Městská policie 

Městská policie - pátrání vozidla, osoby 

MIS Ekonomika 

MIS Ekonomika – server 

MIS Rozcestník 

MIS Rozcestník - server 

MIS Spisová služba 

MIS Spisová služba - server 

Mobilní kancelář 

Objednávky 

Objednávky eProcesy 

Organizace voleb 

Parkovací karty 

Platební karty 

Podpisová kniha  

Pokladna 

Pokladní poukazy eProcesy 

Portál občana - administrace 

Portál občana - jádro 

Portál občana – Úřední deska 

Programový manažer Genero 

Pronájem nemovitého majetku 

Přestupkové řízení 

Přestupky - automatizované zprac. XML server 

Příjmy  

Příkazové bloky 

Registr přestupků 

Registry 

Registry-Statistika 

Rozhraní - Centrální registr řidičů 

Rozhraní CzechPoint 

Rozhraní EPO 

Rozhraní e-Podatelna 

Rozhraní Frankovací stroj 

Rozhraní GIS 

Rozhraní Registry 

Rozhraní Smlouvy – Centrální registr smluv 

Rozhraní úřední deska 

Rozvojové plány a projekty 

Silniční správní řízení 

Smlouvy (Evidence smluv) 

Smlouvy eProcesy 

Sociálně právní ochrana dětí 

Sociální agenda  

Sociální kurátor + Sociální kurátor - rozšíření funkcionalit 

Speciální stavební úřad silniční 

Spisová služba  

Spisová služba dopis online 

Splátky a půjčky 

Stavební úřad 

SW602 SecuSign 

Tvorba rozpočtu 

Účetnictví 

VERAeGON Client-AISC 

VERAeGON Client-AISEO 

VERAeGON Client-AISC 
VERAeGON VIEVER 

Veřejný opatrovník 

Vidimace a legalizace 

Volební agenda 

Výdaje 

Výdaje eProcesy 

Vymáhání pohledávek 

XML soubor nemovitostí  (zakázková práce) 

Zápočty 

Závazné ukazatele 

Změny obyvatel z ROB a AISEO (centrální evidence) 

Technologické agendy *) 

Společné moduly 

Evidence účtů 

Adresy 



Strana 2 / 2 

Správa databáze 

Datová pumpa - Klikací rozpočet**) 

Datová pumpa - MIS - Ekonomika**) 

Přestupky - zpracování XML z PČR  

Rozhraní – open source mapy základ 

Rozhraní Registry 

*) Technologické licence jsou doplňující Licence nutné k provozování agend Programového vybavení VERA Radnice. 

**)  Poskytovatel uděluje Nabyvateli souhlas k užití technologických licencí pouze k provozování agendy Klikací rozpočet 

a agendy MIS-Ekonomika. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli ověřit způsob využívání technologických licencí a 

Nabyvatel se zavazuje Poskytovateli v tomto poskytnout součinnost. Poskytovatel má právo technologické licence ukončit 

či odejmout bez náhrady. Důvodem může být například využívání technologických licencí v rozporu s tímto ustanovením 

či v rozporu se Smlouvou, zejména nad rámec agend, k jejichž provozu jsou technologické licence uděleny. Dále právo 

užívání technologických licencí končí v případě, že již nebudou nezbytné k provozu Programového vybavení VERA 

Radnice. Ukončení či odejmutí technologických licencí se děje bez nároku na náhradu. V případě požadavku na využití 

technologických licencí pro jiné účely Nabyvatele je třeba tento status smluvně potvrdit a dle obchodních podmínek 

Poskytovatele dokoupit Licence včetně technické podpory. 

 


	ListAnnex05
	ListAnnex06
	ListAnnex07
	Annex01
	Annex03
	Annex05
	Annex09
	Annex08

